臺北市萬華區華江里 112年度第 1次臨時里鄰工作會報

會議紀錄

一、 開會時間:112年 3月 22日（星期三）下午 3時

二、 開會地點: 長順區民活動中心 (臺北市萬華區長順街臨 127

號)

三、 主持人:洪佳君里長                     紀錄:余亭青

四、 出席人員: 書面意見方式進行

五、 主席致詞:略

六、 討論事項：

案由一：本里 112年度第一次修正里鄰建設服務經費，提請審議。

決議：照案通過。(有關里鄰建設服務經費核銷，囿於各項設施損

壞維修時間不定，故授權里辦公處由里長屆時依實際維修、更換地

點核實報支，前揭各項設施包括：廣播系統、滅火器及感應燈…等

難以預知之設置地點。)

七、 臨時動議： 無

八、 主席結論：略